DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HÁBITOS ALIMENTARES DOS
PROFISSIONAIS DE ENFERMAGEM QUE ATUAM EM CRATO, JUAZEIRO DO NORTE E
BARBALHA de autoria de MARIA SIMONE ALEXANDRE LEITE FERREIRA, SHIRLEY
KALINY CORREIA DE MATOS, , foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN
2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27327

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27327